
Scharf Eitting Linie 1  Frühfahrt Scharf Eitting Linie  2  Frühfahrt
07:00 Heinrichsruh Abzw. 07:08 Niederding Ost  (512 MVV Haltest.)

07:04 Gaden 1 (Bush. am Bushäuschen)
07:06 Gaden 2 (Feuerwehrhaus) 07:15 Aufkirchen Eichenring (Hst. 512 Richtung Erding)

07:07 Gaden 3 (Gasth. Gummberger) 07:15 Aufkirchen Eichenring (In d. Str. Am Herderfeld)

07:08 Gaden Kapler

07:11 Hirschau (bei Haus Nr. 3 Gschlössl) 

07:12 Riegerau (Abzw. Rudlfing Marzling)

07:13 Riegerau (Abzw. Eittingermoos) 07:16 Aufkirchen Dorfplatz (Kirche)

07:17 Eittingermoos, Ort /  Kirche

07:18 Eittingermoos, Dorfstr.   (Nr.17 beim Moro)

07:20 Eittingermoos, Köckeis / Hischauer Weg

07:21 Eittinggermoos Dorfstr. 8 07:29 Eitting Schule Ank.     (Schulbeginn 07:45 Uhr)

07:27 Eitting Schule Ank.  (Schulbeginn 07:45 Uhr)

Fahrerinfo: Mittelschüler nach Oberding bleiben im Scharf Oberding Linie 1  Frühfahrt Verstärker
Bus, Eittinger Grundschüler steigen aus 07:30 Eitting Schule Abf.  

07:34 Reisen Hauptsr. (Haltestelle Li. 569)

Scharf Oberding Linie 1  Frühfahrt 07:36 Pfarrer Kleiner Weg

07:30 Eitting Schule Abf.  07:38 Niederding Dorfplatz

07:34 Reisen Hauptsr. (Haltestelle Li. 569) 07:39 Niederding St. Martin Str.
07:36 Pfarrer Kleiner Weg 07:43 Oberding Schule      (Schulbeginn 08:00 Uhr)

07:38 Niederding Dorfplatz Busbucht 2
07:39 Niederding St. Martin Str.

07:43 Oberding Schule      (Schulbeginn 08:00 Uhr) Scharf Eitting Linie 3  Frühfahrt
Busbucht 1 07:15 Niederding St. Martin Str.    (Richtung Erding)

07:17 Niederding Dorfplatz

Scharf Oberding Linie 2  Frühfahrt 07:22 Reisen Hauptsr. (Haltestelle Li. 569)

07:25 Schwaig Eichenstr. 07:24 Eitting Am Moosrain (zwischen Tunnel u. Kraftwerk)

07:26 Schwaigerloh 07:27 Eitting Schule Ank.  (Schulbeginn 07:45 Uhr)

07:27 Schwaig Sportplatz 

07:29 Schwaig Schulstr.

07:31 Schwaig Hochstr. (Haltestelle Linie 512)

07:34 Oberding Schule

Busbucht 3 Scharf Grundschule Langengeisling  Frühfahrt
07:37 Notzing Dorfbreite 07:36 Eichenkofen

07:40 Aufkirchen Dorfplatz (Kirche - Kindergarten) 07:39 Altham

07:41 Aufkirchen Eichenring (MVV Linie 512 Richtung ED) 07:42 Langengeisling Dorfplatz

07:42 Aufkirchen Eichenring (Einmünd. Am Herder- 07:44 Langengeisling gegenü. Bäckerei Fleck

feld u. Wendeschleife über Am Herderfeld fahren) 07:45 Langengeisling Am Anger
07:43 Notzing Dorfbreite 07:48 Erding HS Lodererplatz

07:43 Notzing (Haltest. Li 512 Gartenstr. Nord)

Scharf Oberding Linie 4  Frühfahrt
07:46 Oberding Schule 07:25 Schwaig Freisingerstr. 19    (Bushäuschen)

Busbucht 3 07:29 Niederding West

07:31 Niederding St. Martin Str.

Scharf Oberding Linie 3  Frühfahrt 07:35 Oberding Schule

07:20 Notzingermoos Gasth. Gruber Busbucht 6
07:22 Postschwaige 07:39 Notzing (Haltest. Li. 512 Gartenstr. Nord)

07:23 Birkenweg 39

07:25 Oberdingermoos Ferstlstr. 23

07:26 Wildschwaige 07:43 Oberding Schule
07:28 Oberdingermoos Busbucht 6
07:35 Oberding Schule Ank.

Busbucht 4

Fahrplan erstellt von: 
VG Oberding u. Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
Stand 24.07.2020

Gültig ab 08.09.2020

Schulbusfahrplan  Grund- Mittel- und Realschule Obe rding sowie Grundschule Eitting,

Fahrplan Schuljahr 2020 / 2021

Fahrweg über 3,5 t Str. nach Niederding, Reisen, Moosrain  ohne 
weiteren Zustieg direkt zu Schule Eitting

evtl. mit bedienen, wenn bei Bus 4 (Not-OD) zu viele Kinder

Wenn es hier zu viele Kinder sind, fährt der Rest mit Bus 2 aus 
Aufkirchen kommend um 07:43 Uhr (Haltest. Hotel Seite)

Information Fahrer/inn:

Fahrweg über 3,5 t Str. nach Aufkirchen

Haltestelle "Aufk. Eichenring" in der Strasse "Am Herderfeld" 
anfahren, weiter durch die Siedlung nach Aufk. Dorfplatz

07:28 Leerfahrt v. Schule Eitting nach Eichenkofen


